- k **U**tile actionē. scilicet nego. gesto. vt. s. de nego. gest. Lex factō. in s. q. secus contingit in pluribus cōfideiū. soub⁹. vt. h. de fideiū. l. i. de fideiū. et facit ad hoc. C. de contra. iudi. tu. l. i. t. s. de sol. l. modelinus.
 l **C**ōmuni. multomagis si proprie. t. sic est de culpa. vt. C. de contra. iudi. l. i. Accur.
 m **P**ropri delici. bona ratio. sic. s. de nota. l. si cōis fa. mili. et de nego. gest. l. siue hereditaria. et de peura. l. q. proprio. h. procurator. vt. in ceteris. t. j. e. o. l. si ex duobus t. s. de neg. ges. l. ex factō. in s. t. i. de fideiū. l. si a reo. s. fi. n **C**ulla societas. vt. s. pro socio. l. nec p̄termittendū. sed quid si nullus gesit? Respon. h. z. idem quod hic. s. q. nisi cedatur nec vtilis detur. vt. s. de administra. tuto. l. si plures. in s. Item: an diuīsio fiat inter dolosos? h. n.

si non administrant sc̄. vt dicta. l. si plures. si vero admi. nistrant hic non vetat: unde videtur idem. liceat h. z. in summa de diui. tute. dicat nullum beneficium dari dolo. se gerentibus vel contumaciter non gerentibus. et facit ad predicta. C. de cōtra. iudi. tu. l. i. t. C. arbi. tute. l. cum interdicte. h. fina.

t. j. rem pupil. sal. fo. l. si. t. C. de fi. de iuso. l. i. t. j. de so. l. modelinus. t. s. cōmo. l. r. mi. chi. h. in ereritu.
 o **C**onsigadeo. mutat calum. nā supra omnes ges. serunt cōmunicer vel inter se dūnse. rūt. numq. alter tñ. vel si inter om. nes diuīsa fuerat administratio p. iudicem vel teſtato. rē. t. sic supa om. nes cōueniūm an. te magistratiū. vt ex precedenti i. t. tera patet. p. i. c. en. secus. quia p. i. mō. magistratus. q. tu. tot non gerens cō. uenientiū in casib⁹. l. duob⁹ mar. celli.

p **C**on tuto. res. l. non geren. tes. Accur.

q **S**oluēdo cō. tuto. res. sc̄. geren. tes. Accur. r **A**d fideiū. res. tuto. geren. tū. non. tico. fideiū. res. magistratus. nā illa non re. uentur ob hoc. vt. j. de magi. cō. l. i.

r **C**ōd cō. h. h. b. es. h. sum. et lege que sequuntur duob⁹ modis. primo fm. Jo. q. pro sed. enim pro q. q. d. sed q. marcelli. dicit et alij quidā contrariū predictis a nostro impatorē: sic erit ac. cipendū. l. dictū impatoris nři. l. vt pūno veniat ad ma. gistratus. q. ad non gerentē: si nō cōtutor. t. et q. tunc ha. beat locū duciū marcelli: sic nō obvidat dictio. nō. Sed o. fai. h. zug. q. em. l. certe. q. marcel. et alij dicit pūno cōne. ntiū etiā non gerentē q. magistratus. q. videt contrariū dicto impatoris. sic est intelligendū duciū marcelli si non contutor. t. et h. dic abūndare non: vel diceo q. in. cludit in verbo nō: q. bis sumat. l. non voluit facere suspe. cūm vel nō voluit latitū epigere. sic t. i. de car. edic. l. cum sine. h. at similiter.